



## TUKDER, YAPI 2006 ANKARA FUARINDA YER ALDI

Türkiye'nin önemli sektörel fuarlarından olan **YAPI 2006 ANKARA Fuarı** YEM (Yapı Endüstri Merkezi) tarafından **14 - 17 Eylül 2006** tarihleri arasında Ankara Altınpark Fuar Alanında düzenlendi.



TUKDER olarak biz de fuarda stand açarak yer aldık.



Sektörel Organizasyonlar ve Mesleki Örgütlere ait salonda yer alan standımızda Yangın Yönetmeliği ve Bims Üreticilerinin iddiaları ile ilgili broşürler ziyaretçilere dağıtıldı, ziyaretçilerden Tuğla ve Kiremit ürünlerimiz hakkında gelen sorulara cevap verildi, bilgilendirmelerde bulunuldu.



Bu kapsamda fuar süresince derneğimizin tanıtımı açısından önemli mesafe kaydedilmiş oldu.

## YÖNETİM KURULU TOPLANTIMIZ ANKARA'DA YAPILDI

2006 yılının 5. Yönetim Kurulu toplantısı 20 Eylül 2006 Çarşamba günü Saat 16:30'da Ankara'da Evkuran Otel'de yapıldı.

Asil ve Yedek Üyelerimizin geniş katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda yoğun bir gündem Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından görüşüldü.



Dernek Avukatı Av. Şule İLDİZ'in da yer aldığı toplantıda TUKDER'in üzerinde çalıştığı hukuki konular ile Emisyon yönetmeliği ve TS 825'in son durumu gibi önemli konular gündeme geldi.

### ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE;

Yazılı ve görsel basında, sektörümüzün lehinde ve aleyhinde çıkan haber ve yayınları TUKDER'e iletmenizi önemle rica ederiz.



## CE ve YAPI MALZEMELERİ DİREKTİFİ KONUSUNDA SEMİNERLER KASIM AYINDA BAŞLIYOR

TUKDER'in Üyelerini Yapı Malzemeleri Yönetmeliği ve CE İşaretlemesi konularında bilgilendirmek ve son gelişmeleri aktarmak amacıyla hazırlıklarını sürdürdüğü, Avrupa Komisyonu tarafından finansmanı sağlanan " **Yeni, Klasik ve Global Yaklaşımlar Seminerleri**" MEDA projesi kapsamında gerçekleştirilecek seminer çalışmaları Kasım ayında başlıyor.



Turgutlu'da 23 - 24 Kasım 2006 tarihlerinde gerçekleştirilecek Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (89/106/EEC) ve CE Semineri Uzman Rainer

MİKULİTS tarafından gerçekleştirilecek ve ardışık tercüme hizmeti sunulacaktır.

## BAYINDIRLIK ve İSKAN BAKANLIĞI'NDA CE VE YAPI MALZEMELERİ KONUSUNDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

AB ile yapılan görüşmeler sonucu Türkiye'den TSE ve Kalite Çevre Kurumu'nun **Onaylanmış Bağımsız Kuruluş** olarak AB resmi gazetesinde yayınlanacak olması üzerine Bayındırlık ve İskan Bakanlığı da Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'ni 2007'den itibaren yürürlüğe koyacaktır.

Bu gelişmeler çerçevesinde 22 Eylül 2006 günü Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü'nde ilgili tüm kuruluşların katıldığı bir bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

Buna göre 2007 yılından itibaren CE işareti mecburiyeti getirilmektedir.

Ayrıca edinilen bilgilere göre, 2007 yılında faaliyete geçecek olan **Piyasa Denetimi ve Gözetimi** sistemi içerisinde ilk denetlenecek sektör tuğla ve kiremit sektörü olacaktır.

## Tuğla ve Kiremit Dünyası ANKARA'DA BELEDİYELER ve MESLEK ÖRGÜTLERİ - ODALARIYLA İŞBİRLİĞİ

TUKDER'in Üyelerinin yer aldığı sektörlerdeki haksız rekabetin önlenmesi, Belediyeler, Mühendis - Mimar Meslek Oda ve Örgütleri gibi İnşaat Sektörü ile ilgili taraf ve kontrol mecralarının Tuğla, Kiremit ürünleri hakkında bilgilendirilmesi ve rakip ürünlerin yanıltıcı, yanlış beyanları konularında aydınlatılması amacıyla Büyükşehir - İlçe Belediyeleri, Meslek Odalarının Genel Merkez, Ankara Şubeleri ve Ankara'daki Sektör Dernekleriyle ile temasa geçilmiş, ortak çalışmalar ve işbirliği yapılması konusunda önemli mesafe kaydedilmiştir.



Bu görüşmeler sırasında yanıcı özellik gösteren Çatı malzemelerinin kullanım sakıncaları ile Bims ürünler hakkındaki yanıltıcı beyanlar konusunda da detaylı bilgilendirmelerde bulunmaktadır.



Duvar Malzemeleri Üreticileri, 19-22 Nisan 2007 tarihinde İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenecek Duvar 2007 Fuarı'nda bir araya gelecek.

2. İstanbul Boya Fuarı ile aynı tarihte ve karşılıklı salonlarda düzenlenecek fuar, duvar yapı elemanlarından, duvar izolasyon malzemelerine, kaplama malzeme ve sistemlerinden uygulama örneklerine kadar çok geniş bir katılımcı konseptine sahip bulunuyor.

Fuar kapsamında TUKDER üyelerine sağlanan özel imkanlar, bu bülten ekindedir.